



WILL COUNTY, ILLINOIS

PURCHASING DEPARTMENT

JENNIFER BERTINO-TARRANT
WILL COUNTY EXECUTIVE

KEVIN LYNN
DIRECTOR

P. 815-740-4712
F. 815-740-4604
E. klynn@willcounty.gov

County Office Building
302 N. Chicago Street
Joliet, IL 60432

2024-78 Sunny Hill Nursing Home Bed Replacement

Addendum #1 – August 15, 2024

We received the following questions regarding this RFP:

Question #1: The phrase “adjustable firmness” appears in several places in regards to the foam mattress spec.

I do not believe there currently exists an adjustable foam option and after reading the overall spec sheet, believe that one option could be to substitute “layers of varying densities and firmness” in the first two instances. The third could read “sleeping on a mattress with layers of varying densities and firmness levels promotes...”

Answer #1: Will County will accept the language proposed.

Question #2: Will the County agree to a scanned version of the required bid bond?

Answer #2: No, the County requires the original bond to be included with submittal.

Question #3: Upon review, if there are bid terms and conditions the Vendor may not be able to agree to, will the County allow the Vendor to include clarifications or exceptions as part of its bid submission?

Answer #3: The County will not accept exceptions to any terms or conditions.

Question #4: Specifically, if there are insurance requirements that the Vendor may not be able to agree to, will the County consider exceptions to insurance terms and conditions?

Answer #4: The County will not accept exceptions to any terms or conditions.

Question #5: Does the County consider electronic signatures to be valid “original” signatures (i.e.: DocuSign)?

Answer #5: Yes, electronic signature is acceptable.



WILL COUNTY, ILLINOIS

PURCHASING DEPARTMENT

JENNIFER BERTINO-TARRANT
WILL COUNTY EXECUTIVE

KEVIN LYNN
DIRECTOR

P. 815-740-4712
F. 815-740-4604
E. klynn@willcounty.gov

County Office Building
302 N. Chicago Street
Joliet, IL 60432

Question #6: Can the County please provide vendors with the most recent bid tabulation for awarded pricing for the items in the current bid?

Answer #6: This is a new bid, previous information is not available.

Question #7: The bid states that pricing must include shipping costs but does not mention installation. Is installation required? If installation is required, can the County please provide installation details?

Answer #7: Shipping and delivery costs only. No installation as on-site Maintenance personnel will handle this aspect

Question #8: Will the removal and disposal of the current Sunny Hill Nursing Home beds and mattresses have already occurred prior to delivery of the new beds and mattresses?

Answer #8: Yes